
DBF.3021.29.2022 

Zarządzenie nr 71/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 31 maja 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt. 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy 

z dnia 17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie dochodów i wydatków z opłaty za korzystanie ze środowiska w 2022 r. po 

dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

102 899 353,04 zł oraz po stronie wydatków 116 284 461,11 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 71/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 427 492,75 zł z tytułu: 

1. środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica – 171 010 zł 

(r. 75421, § 0970), 

2. środków z DUW za wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy – 483,75 zł (r. 75421, 

§ 0970), 

3. środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica tj. na  wypłatę 

świadczeń  pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie obywatelom Ukrainy 

– 235 800 zł (r. 85395, § 0970), 

4. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń wychowawczych – 20 000 zł (r. 85501, § 2060), 

5. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – 199 zł (r. 85503, § 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 55 600 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych w ramach działalności informacyjnej i kulturalnej 

prowadzonej za granicą – 10 000 zł (r. 75058, § 4300), 

2. wpłat na PPK przez pracodawcę tj. przez Gminny Żłobek w Pszennie – 5 600 zł 

(r. 85516, § 4710), 

3. zakupu materiałów i wyposażenia w związku z realizacją Akcji Edukacyjnej – 

40 000 zł (r. 90003, § 4210). 

 

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 483 092,75 zł z tytułu:  

1. zakupu materiałów promocyjnych – 10 000 zł (r. 75075, § 4210), 

2. zakupu usług pozostałych tj. zakwaterowania, wyżywienia zbiorowego w związku 

pomocą obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica ze środków 

Funduszu Pomocy – 171 010 zł (r. 75421, § 4300), 

3. zakupu usług pozostałych tj. wykonania zdjęć dla uchodźców z Ukrainy – 483,75 zł 

(r. 75421, § 4300), 



4. wypłaty świadczeń  pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie 

obywatelom Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy, przebywającym na terenie 

Gminy Świdnica – 235 800 zł (r. 85395, § 3110), 

5. świadczeń wychowawczych (zad. zlec.) – 20 000 zł (r. 85501, § 3110), 

6. zakupu materiałów w związku z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny – 199 zł (r. 85503, § 4210), 

7. wynagrodzenia bezosobowego w Gminnym Żłobku w Pszennie – 5 600 zł (r. 85516, 

§ 4170), 

8. zakupu usług pozostałych w związku z realizacją Akcji Edukacyjnej – 40 000 zł 

(r. 90003, § 4300). 

 

Sporz. J. Witko  


